ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:        /UBND-HC

V/v thực hiện đánh phiếu khảo sát

theo Kế hoạch số 364/KH- UBND

ngày 23/12/2021 của UBND Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Ban Tổ chức Huyện uỷ;

- Ban Dân vận Huyện uỷ;

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Huyện;

- Ban chỉ huy Quân sự Huyện;

- Công an Huyện;

- Các Phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo,

Lao động - Thương binh và xã hội, Kinh tế

và Hạ tầng, Văn hoá và Thông tin, Y tế;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 364/KH-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh xây dựng dự thảo Nghị quyết về phát triển thanh niên trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp, giai đoạn năm 2021- 2030 (đính kèm văn bản). Ủy ban

nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị, địa phương chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức

có tên trong danh sách đối tượng khảo sát nghiêm túc thực hiện điền phiếu khảo

sát trực tiếp khi có thông báo của Sở Nội vụ (đính kèm Danh sách).

2. Giao Phòng Nội vụ theo dõi, đôn đốc thực hiện điền phiếu khảo sát của

đối tượng khảo sát đảm bảo đầy đủ, đúng thời gian.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị, địa phương thực hiện tốt Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-08T15:40:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T15:59:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T15:59:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T16:00:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!